

NOTICE

Extension of Date for submission of Bids

Bid Number/बोली संख्या: GEM/2025/B/6934553 **Dated/दिनांकित:** 26-11-2025

RFP Reference No.: HO/ITD/DOC/2025/00330

This is with reference to the above-mentioned Request for Proposal (RFP) for **Colocation of Bank's DC Site & Services.**

It is hereby informed that the last date for submission of bids against the above tender, earlier scheduled on 17-12-2025 18:00:00 hours, is extended to **08-01-2026 18:00:00 hours.**

Prospective bidders are advised to take note of the above extension while submitting their bids.

Note: Any bidder who has submitted his bid in response to the original invitation has the opportunity to modify or resubmit it or withdraw such bid, else the last submitted bid or the bid as modified by the bidder, shall be considered for evaluation.

Sd/-
IT Department,
New Delhi,
Date: 17-12-2025

सूचना

निविदाएं जमा करने की तिथि में विस्तार

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6934553 **Dated/ दिनांकित** 26-11-2025

निविदा प्रस्ताव संदर्भ संख्या: HO/ITD/DOC/2025/00330

यह बैंक के डीसी साइट और सेवाओं के सह-स्थान के लिए उपर्युक्त प्रस्ताव अनुरोध (आरएफपी) के संदर्भ में है।

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि उपरोक्त निविदा के लिए बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि, जो पहले 17-12-2025 को 18:00:00 बजे निर्धारित थी, को बढ़ाकर 08-01-2026 को 18:00:00 बजे कर दिया गया है।

संभावित बोलीदाताओं को अपनी बोलियां जमा करते समय उपरोक्त विस्तार का ध्यान रखने की सलाह दी जाती है।

नोट: मूल आमंत्रण के जवाब में अपनी बोली जमा करने वाले किसी भी बोलीदाता के पास इसे संशोधित करने, पुनः जमा करने या ऐसी बोली वापस लेने का अवसर है, अन्यथा अंतिम जमा की गई बोली या बोलीदाता द्वारा संशोधित बोली को मूल्यांकन के लिए विचार किया जाएगा।

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,
नई दिल्ली,
दिनांक: 17-12-2025